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Vauriokorjaus ja huolto jatkossa yhdeltä luukulta – 
Autoklinikka ja Raskone yhteistyöhön 
 
Autoklinikka toimii jatkossa Raskoneen kumppanina henkilö- ja pakettiautojen vauriokorjauksissa. 
Samalla Raskone huolehtii tarvittaessa Autoklinikalla korjauksessa olevien autojen huolloista. Uusi 
yhteistyö parantaa molempien yritysten palvelua, sillä jatkossa asiakkaat saavat tarvitsemansa 
korjaus- ja huoltopalvelut autolleen yhdellä kertaa aiempaa sujuvammin. 
 
Autoklinikka ja Raskone allekirjoittivat 1. marraskuuta yhteistyösopimuksen, jolla Raskone ohjaa 
Autoklinikalle huoltojen yhteydessä ilmenevät henkilö- ja pakettiautojen vauriokorjaukset. Vastaavasti 
kolarikorjaukseen keskittyvän Autoklinikan asiakkaat voivat jatkossa huollattaa autonsa vauriokorjauksen 
yhteydessä aiempaa sujuvammin. 
 
– Halusimme vahvan ja luotettavan kumppanin vastaamaan asiakkaidemme henkilö- ja pakettiautojen 
vauriokorjauksista. Raskaan kaluston vauriokorjaus kuuluu luonnollisesti jatkossakin ydintekemiseemme. 
Autoklinikalta löytyy alan kärkiosaamista kevyen kaluston vauriokorjauksessa, ja sama asiakassegmentti 
käyttää myös meidän huoltopalveluitamme. Yhteistyöllä pystymmekin tuottamaan selvää lisäarvoa 
asiakkaillemme, Raskoneen toimitusjohtaja Jan Popov toteaa. 
 
– Kevyen kaluston huollon ja vauriokorjauksen yhteensovittaminen on jatkossa entistä helpompaa. Raskone 
on alan innovatiivisena toimijana ja valtakunnallisen verkostonsa ansiosta meille erittäin mieluisa 
yhteistyökumppani. Raskoneen aukioloajat ovat toimialan laajimmat, mistä on selvää hyötyä myös 
Autoklinikan asiakkaille. Kummankin osapuolen erityisosaaminen palvelee yritysasiakkaitamme hyvin, 
Autoklinikan myyntijohtaja Pentti Oksanen jatkaa. 
 
Raskone Oy on Suomen suurin hyötyajoneuvojen kunnossapitoon erikoistunut monimerkkikorjaamo, jolla on 
19 toimipistettä eri puolilla Suomea. Yhtiön liikevaihto on noin 65 miljoonaa euroa ja sillä on yli 450 
työntekijää. Raskone Oy:n omistaa monialakonserni Lease Deal Group Oyj. 
 
Lisätietoja: 
 
Pentti Oksanen, Autoklinikka-yhtiöt Oy 
Puh: +358 400 339 920, email: poksa@autoklinikka.fi 
 
Jan Popov, Raskone Oy 
Puh: +358 50 910 3585, email: jan.popov@raskone.fi 
 
www.autoklinikka.fi 
 
Autoklinikka-yhtiöt on autojen pelti- ja kolarivaurioiden korjaamiseen erikoistunut, kaikkien vakuutusyhtiöiden 
hyväksymä monimerkkikorjaamoketju. Vuonna 1992 perustettu Autoklinikka palvelee asiakkaitaan jo yli 30 
toimipisteessä. Yhtiön liikevaihto oli viime vuonna noin 30 MEUR ja se työllistää 225 alansa ammattilaista. 
Vuosittain Autoklinikoilla korjataan lähes 30 000 kolhittua tai kolaroitua autoa. Autoklinikka on myös Tesla-
sähköautojen auktorisoitu vauriokorjaamoketju Suomessa. Autoklinikan kasvustrategian tavoitteena on 
tarjota alan parasta palvelua sekä toimia autokorjaamoalan suunnannäyttäjänä. Autoklinikka on osa 
pohjoismaista Werksta-konsernia. 
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